2016/7/26 広島大学教授の逝去について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/030630a­1.html 1/1

平成１５年　６月３０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学教授の逝去について

　本学の教授が逝去しましたので，お知らせします。
　なお，お問い合わせについては，下記へお願いします。

部局等 大学院教育学研究科教授

死亡者氏名 小平　胖可（こだいら　ゆたか）５９歳

死亡日時 平成１５年６月２９日（日）午前１時０７分

【お問い合わせ先】

広島大学　教育学部　庶務係長

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６７０５

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］